
                                                             令和 5 年 7 月 3 日 

 

会員各位 

                                                                                 

                                      一般社団法人 岡山県トラック協会 

 

 

倉敷輸送サービスセンター修繕工事に伴う 
事務局機能移転について 

                                         

 拝啓 時下ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、下記のとおり倉敷輸送サービスセンターの修繕工事を実施することとなり、倉敷支部

の事務局機能を矢掛輸送サービスセンターへ移転する運びとなりましたことをご案内申し上げ

ます。 

工事に伴い、会員の皆様方には何かとご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
                                                                                                            

 

○倉敷支部事務局 移転先  矢掛輸送サービスセンター（備中支部事務局施設内） 

〒714-1224  小田郡矢掛町本堀 1296-1 

TEL：0866-83-1365  FAX：0866-83-1366 

倉敷支部事務局機能の移転は、8 月 21 日（月）に行います。 

 

○修 繕 工 事 内 容      工事期間：令和 5 年 8 月 22 日（火）～令和 5 年 11 月 30 日（木） 

工事内容：建物の長寿命化を図るための修繕工事 

 

 

ご質問等がございましたら、下記の問合せ先にご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

 
（一社）岡山県トラック協会 本部 

岡山市北区青江 1-22-33 

TEL 086-234-8211 FAX 086-234-5600 


